Technische Änderungen vorbehalten. Drucktechnische Abweichungen sind möglich. 11/15 TN: 2WPR-CH
Die Generalvertretung für Bimos – Arbeitsstühle
in der Schweiz:
Ergodata AG
Würzgrabenstrasse 5
8048 Zürich, Schweiz
Phone +41 44 439 49 00

• = Grundausstattung
 = Zusatzoptionen gegen Mehrpreis
Bestellbeispiel
ESD Unitec 1
mit Gleiter
ESD Unitec 2
mit Rollen
ESD Unitec 3
mit Gleiter und
9 6 5 0 E
Grundmodell
9 8 0 2 9 0 4
Farbe für Sitz und
Rückenlehne
Versandart
Optionen ( )Mindestbestellangabe
Zubehör
Ringarmlehne  Multifunktions-
Armlehne ESD Unitec
Best.-Nr. 9680 9353E 9478
Preis in CHF 88 178 68
23
ES
D
 H
oc
ke
r/
Fu
ßs
tü
tz
e
schwarz blau grau rot
Stoff Duotec ESD
Best.-Nr. 9801 9802 9811 9803
Kunstleder Skai
ESD
Best.-Nr. 2571
ESD Drehhocker
ESD Arbeitsdrehstuhl nach EN 61340-5-1
• = Grundausstattung
 = Zusatzoptionen gegen Mehrpreis
Bestellbeispiel
Oberfläche und
Farben für Sitz
Stoff Duotec ESD
Kunstleder Skai ESD
Bestellnummer siehe Ta-
belle mit Oberflächen und
Farben für Sitz
Fußkreuz
Stahl schwarz -
Aluminium poliert 521
Funktionen Ringauslösung - -
Versandart
Teilzerlegt im Karton - -
Montiert in Schutzhülle - 904
Sitzhöhe 460 - 630 mm
29
23
Sitzhöhe 460 - 630 mm
29
23
Sitzhöhe 570 - 850 mm
29
23
ESD Hocker 1
mit Gleiter
ESD Hocker 2
mit Rollen
ESD Hocker 3
mit Gleiter und
9 4 6 7 E
Grundmodell
9 8 0 2 5 2 1 9 0 4
Farbe für Sitz
Versandart
Optionen ( )Mindestbestellangabe
ESD Fußstütze
Höhenverstellung 100-340 mm
9455E
Grundausstattung/Optionen Farbe Best.-Nr. Preis in CHF
Gestell Farbe schwarz 217 422
Funktionen/
Mechanik
Gasfederhöhenverstellung - -
Neigungsverstellung von 8° bis 25° - -
ESD Fußstütze
• = Grundausstattung
 = Zusatzoptionen gegen Mehrpreis
Bestellbeispiel
9 4 5 5 E
Grundmodell
2 1 7
Gestell
Mindestbestellangabe